АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2016 года                             г. Минеральные  Воды                                        № 202-р
Об утверждении Списка кандидатов, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа

на 2016-2018г.г., утвержденного распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 01.02.2016 года № 26-р

в новой редакции

В соответствии с Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением  администрации Минераловодского городского округа от 18 декабря 2015 г. № 138 (с изменениями, внесенными постановлением администрации  Минераловодского городского округа от 28.04.2016 г. № 979)

1. Утвердить прилагаемый Список кандидатов, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г., утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 01.02.2016 года        № 26-р «О муниципальном резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа» в новой редакции.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Минераловодского городского округа, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений Минераловодского городского округа организовать работу по использованию муниципального резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.

4. Настоящее распоряжение  подлежит  размещению  на  официальном

сайте Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                С.Ю. Перцев